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Är man mellan 8-12 år och tycker om böcker så är ”Sommarboken” något att
nappa på. Sommarboken anordnas runtom i landet på olika bibliotek, så också
Lindesbergs Stadsbibliotek, och ett av dess syften är att få alltfler barn att
läsa mer under sommarperioden. Där träffas man under sommaren en gång i
månaden för att utbyta boktips, träffa vänner, pyssla och fika tillsammans.
Idag var det första av de tre tillfällena och många läslusar var på plats.

Kristina Blom plockar upp böcker ur den stora, bruna jätteportföljen. Barnen som
samlats runtom lyssnar med stora öron när hon berättar vad de handlar om. Det är
varierande titlar på berättelserna och de innehåller alltifrån motocross, fantasy och djur.

https://www.lindenytt.com/app/uploads/2015/06/IMG_8187.jpg


Nadines bärglass! Foto: Ida Lindkvist

Någon av böckerna är fristående, medan en annan ingår i en serie av ett helt gäng
böcker, en är skriven av Pia Hagmar som tidigare gett ut en hel drös med hästböcker
för barn och ungdomar. Hästintresserade Nadine, 9 år, känner genast igen den boken
och berättar att hon redan läst den. Hästar är hennes definitiva favoritgenre och hon
säger:
– Ja, jag har läst många, men jag har ingen favorit. Jag tycker om det för att man kan
rida på hästar.
Sommarboken är ett projekt som cirkulerar i Sverige och många av dess bibliotek. Även
Lindesbergs Stadsbibliotek är med och vid den

Emmelina älskar böcker och sitt
glassigaste boktips blir Harry Potter-
serien. Foto: Ida Lindkvist

första träffen idag är barn från både Lindesberg, Örebro och Göteborg med och deltar.
Efter att man har kikat på några av böckerna fikar man tillsammans, för att sedan gå
över till pysselhörnan. Barnen tar varsitt papper med en glass på. Den ska färgläggas,
klippas ut och sedan på baksidan uppmanas de att skriva sitt bästa boktips och varför
man bör läsa just den boken. Emmelina Runnamo, 10 år, målar sin glass i ljusa, somriga
färger. Hon vet precis vad hon ska passa på att tipsa om.
– Harry Potter! Det är världens bästa serie. Jag läste ut hela på, låt oss säga, ett
trekvarts år. Jag börjar i fyran i höst och jag läste de i tvåan. Jag var den i klassen som
lärde mig läsa allra först. Jag tycker Harry Potter är väldigt bra, det är svårt att säga
varför, men övernaturligt är något speciellt, då blir de väldigt bra!, säger Emmelina.

Läsa kan man ju göra nästan var och när som helst. En regnig dag kan en bok passa
lika utmärkt som när man landat på stranden eller åker många mil på väg till
sommarstugan. Emmelina vill alltid ha en bok redo och tycker mycket om att läsa, och
anledningen till det är inte så konstig. Hon fortsätter:

https://www.lindenytt.com/app/uploads/2015/06/IMG_8189.jpg


– Då har jag någonting att göra när jag har tråkigt. Jag blir tokig om jag inte har böcker!
Det är roligt att läsa och jag är en stor bokmal!

Även om man missade dagens tillfälle av Sommarboken, så går det alldeles utmärkt att
dyka upp nästkommande gång. Det kvittar om man läser en bok om dagen, eller en om
året. Kanske lyssnar man på böcker istället för att ligga med näsan mellan bladen, eller
så älskar man att plöja igenom serier. Oavsett vilket så är alla välkomna, så länge man
är mellan 8-12 år gamla.
Den 22/7 klockan 11 samlas man för omgång nummer två och 21/8 klockan 15.00 är
den avslutande gången för Sommarboken.
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